
Stránka 1 z 4

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

Zastupitelstvo obce 

USNESENÍ
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ

č. 3

KONANÉHO DNE 12. 3. 2013 

Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení:

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-034

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu programu a to stažením bodu č. 10 z programu.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-035

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání č. 3 Zastupitelstva obce 
Krhová s výjimkou bodu 10, který byl stažen z programu. 

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-036

Zastupitelstvo obce schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-037

Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelem Ing. Kateřinu Halaštovou a ověřovateli 
zápisu Jaroslava Pavlicu a Ing. Janu Verbichovou.



Stránka 2 z 4

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-038

Zastupitelstvo obce schvaluje „Dohodu o společném postupu při řešení převodu 
činností zabezpečovaných Základní školou Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres 
Vsetín, příspěvkovou organizací, odloučeným pracovištěm v Krhové č. p. 205“ mezi 

Městem Valašským Meziříčím se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, 
zastoupené Jiřím Částečkou, starostou, ve věcech technických je oprávněna jednat 

Ing. Hana Skácalová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu MěÚ Valašské Meziříčí, 
IČ 003304387, DIČ: CZ00304387 a Obcí Krhová se sídlem Krhová 205, 756 63 Krhová, 

zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou, IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-039

Zastupitelstvo obce v souladu s ustanovením odst. 2 písm. d) §84 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní řízení) ve znění pozdějších předpisů a §27 zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizuje
příspěvkovou organizaci s názvem Základní škola Krhová, příspěvková organizace, se 

sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, ke dni 1.7.2013.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-040

Zastupitelstvo obce schvaluje zřizovací listinu příspěvkové organizace s názvem 
Základní škola Krhová, příspěvková organizace, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

dle předloženého návrhu. 

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-041

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 
205, 756 63 Krhová, zastoupena Sylvou Kristkovou, starostkou, IČ: 1265750

a Základní školou Krhová, příspěvková organizace, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-042

Zastupitelstvo obce schvaluje „Dohodu o společném postupu při řešení převodu 
činností zabezpečovaných Mateřskou školou Valašské Meziříčí, Krhová 445, okres 

Vsetín, příspěvkovou organizací“ mezi Městem Valašským Meziříčím se sídlem 
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené Jiřím Částečkou, starostou, ve věcech 
technických je oprávněna jednat Ing. Hana Skácalová, vedoucí odboru školství, kultury 

a sportu MěÚ Valašské Meziříčí, IČ 003304387, DIČ: CZ00304387 a Obcí Krhová se 
sídlem Krhová 205, 756 63 Krhová, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou, 

IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750.



Stránka 3 z 4

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-043

Zastupitelstvo obce v souladu s ustanovením odst. 2 písm. d) §84 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní řízení) ve znění pozdějších předpisů a §27 zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizuje
příspěvkovou organizaci s názvem Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, se 

sídlem U Školky 445, 756 63 Krhová, ke dni 1.7.2013.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-044

Zastupitelstvo obce schvaluje zřizovací listinu příspěvkové organizace s názvem 
Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, se sídlem U Školky 445, 756 63 

Krhová, dle předloženého návrhu. 

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-045

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 
205, 756 63 Krhová, zastoupena Sylvou Kristkovou, starostkou, IČ: 1265750

a Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace, se sídlem U Školky 445, 756 63 
Krhová.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-046

Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh „DÍLČÍ DOHODY o vypořádání nároku na 
vydání majetku města Valašské Meziříčí – projektové dokumentace staveb na území 

obce Krhová“.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-047

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o SOMV a projektu Čistá řeka Bečva II 
– pro obec Krhová.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-048

Zastupitelstvo obce schvaluje vstup obce Krhová do Sdružení obcí mikroregionu 
Vsetínsko a souhlasí se stanovami Sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko 

v předloženém zdění.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-049

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v 

přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na území 
Zlínského kraje veřejnou autobusovou linkovou dopravou mezi 1. Zlínským krajem, 

sídlo: Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, zástupce MVDr. Stanislav Mišák, hejtman 
kraje, IČ: 70891320 a 2. Obcí Krhová, sídlo Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, zástupce: 

Sylva Kristková, starostka, IČ: 01265750.



Stránka 4 z 4

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-050

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr odborného lesního hospodáře a to Měské lesy a 
zeleň, s.r.o se sídlem ve Valašském Meziřící, Na příkopě 726, zastoupené Ing. Markem 

Netoličkou, jednatelem a ředitelem.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-051

Zastupitelstvo obce schvaluje využití opce ze Smlouvy o správě a provozování 
pohřebiště uzavřené dne 1.1.2013 mezi Obec Krhová, Krhová č.p. 205, 756 63 Valašské 

Meziříčí, zastoupená Mgr. Svatoplukem Čechem správcem obce, IČ: 01265750, DIČ: 
CZ01265750 a Ing. Václavem Grafem, místem podnikání Masarykova 23, 757 01 

Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou, jednatelem.

USNESENÍ číslo: 3/2013/Z-052

Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s ustanovením §84 odst. 2, písm. r) zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh změny č. 2 

ID NZ 380168 k projektu s názvem Pojmenování ulic v Krhové.

V Krhové, dne 22. 3. 2013

„otisk razítka“

                            v.r. v.r.

…………………………………….. ……………………………………..

          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer

              starostka místostarosta                   




